FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2021 para

os cargos de Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Especialista Geriatra 20 horas, Médico Especialista Infectologista

20 horas, Médico Especialista Neurologista 20 horas, Médico Especialista Psiquiatra 20 horas, Médico Especialista

Radiologista/ Ultrassonografista 20 horas, Médico Especialista Reumatologista 20 horas, Médico Especialista

Urologista 20 horas, Motorista, Nutricionista, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Técnico em Farmácia, Técnico em

Segurança do Trabalho e Terapeuta Ocupacional, com publicação oficial do edital de classificação (após recursos) nesta

data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de

todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por mais 2 (dois) anos, a critério da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS.

São Sebastião, 23 de julho de 2021.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS